
                                               

ZARZĄDZENIE NR 121/2017 
WÓJTA GMINY KOBYLNICA 

z dnia 16.06.2017 roku 
 

w sprawie ogłoszenia naboru na partnera do wspólnej realizacji projektu  w ramach  
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 Oś 
Priorytetowa 6 Integracja, Działanie 6.2 Usługi społeczne Poddziałanie 6.2.2 Rozwój usług 
społecznych 
  

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 9 ust. 1, art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2016r. poz.446 ze zmianami) oraz art. 33 ustawy z 
dnia 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 
perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016r. poz. 217 ze zmianami) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
 

§1. 

1 Ogłasza się nabór na partnera do wspólnej realizacji projektu w ramach Poddziałania 6.2.2 Rozwój 

usług społecznych  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-

2020, którego partnerem wiodącym jest Gmina Kobylnica. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do zarządzenia. 

 
§ 2 

 

Ogłoszenie  publikuje się poprzez zamieszczenie:  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kobylnica,  

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kobylnica,  

3) na stronie internetowej Gminy Kobylnica: www.kobylnica.pl  

 
 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  
do Zarządzenia Nr121/2017 

Wójta Gminy Kobylnica  
z dnia 6.06 2017 roku 

 

OGŁOSZENIE 

WÓJTA GMINY KOBYLNICA 

o naborze partnera do wspólnej realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa 6 Integracja, 

Działanie 6.2 Usługi społeczne Poddziałanie 6.2.2 Rozwój usług społecznych 

 

Gmina Kobylnica działając zgodnie z art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. 

2016 poz. 217) ogłasza nabór na partnera pochodzącego spoza sektora finansów publicznych, do 

wspólnej realizacji projektu, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Pomorskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa 6 Integracja, Działanie 6.2 Usługi społeczne 

Poddziałanie 6.2.2 Rozwój usług społecznych, którego partnerem wiodącym  jest Gmina Kobylnica. 

Nabór Partnera odbywać się będzie w terminie od 16.06.2017r. do 07.07.2017r. do godziny 15
00

.  

Oferty należy składać w oparciu o wzór Formularza Ofert stanowiącego załącznik do ogłoszenia, w 

zamkniętej kopercie z adnotacją  „Konkurs na  wybór partnera do projektu w ramach Działanie 

6.2 Usługi społeczne Poddziałanie 6.2.2 Rozwój usług społecznych RPO WP 2014-2020”  

osobiście lub drogą pocztową na adres: Urząd Gminy w Kobylnicy ul. Główna 20 , 76-251 Kobylnica,  

w terminie  do dnia 07.07.2017r.  

Regulamin konkursu umieszczony jest na stronie internetowej www.kobylnica.pl , w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kobylnica oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy.  

Wszelkie pytania związane z prowadzonym naborem należy kierować w formie pisemnej na adres: 

Gmina Kobylnica, ul. Główna 20 , 76-251 Kobylnica, tel./fax (59) 842 90 70 , e-mail: 

kobylnica@kobylnica.pl  lub d.klimowicz@kobylnica.eu  

 

http://www.kobylnica.pl/
mailto:kobylnica@kobylnica.pl
mailto:d.klimowicz@kobylnica.eu

